
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Prodávající
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v Obchodním rejstříku

Zastoupená:
tel.:
e-mail:
(dále též jen „Prodávající“)

DYSK, spol. s r.o.
Okružní 228, 435 13 Meziboří
47287888
CZ47287888

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3282
Janem Řehákem, jednatelem

a

Kupující
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň
252 20 683
CZ25220683

Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 
Zastoupená: Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva
tel.:
fax:
e-mail:
(dále též jen „Kupující“)

dále společně nazývané smluvní strany, uzavřely tento

Dodatek ě. 1
ke kupní smlouvě ě. 210/2019/PMDP

(dále jen „dodatek“)

I. Preambule

1. Smluvní strany spolu dne 01. 10. 2019 uzavřely kupní smlouvu na dodávku 1 ks nového 
speciálního dvoucestného vozidla - montážní dílny s kolejovým adapterem a skříňovou 
nástavbou (dále jen „Vozidlo“), a to na základě výsledků zadávacího řízení na Interní 
zakázku „Dodávka speciálního dvoucestného vozidla - montážní dílny s kolejovým 
adapterem a skříňovou nástavbou_2. vyhlášení“ (dále jen „kupní smlouva“ nebo 
„Smlouva“).

2. Termín dodání vozidla byl v kupní smlouvě sjednán do 12 měsíců od uzavření Smlouvy, 
nicméně z důvodu výskytu události vyšší moci způsobené výskytem pandemie 
koronaviru COVID-19, nebylo ze strany Prodávajícího možné tento termín řádně a včas 
splnit, proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.



 

 
 

 
 

 
 

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je posun termínu dodání Vozidla, a to na základě vyhovění 
písemné žádosti Prodávajícího pro nemožnost plnění po dobu výskytu události vyšší moci, 
oznámené s odkazem na čl. 15 Všeobecných obchodních podmínek pro nákup zboží a odběr 
služeb a náležitě doložené relevantními doklady, věetně dokladů od zahraničního 
poddodavatele.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 Kupní smlouvy, který nově zní takto.

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Vozidlo dle specifikace uvedené v příloze č. I této 
Smlouvy ve Ihute nejpozději do 30. 6. 2021.

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv) 
a bude Kupujícím uveřejněn v souladu s tímto zákonem v registru smluv. Smluvní strany 
prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti okamžikem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podle pravidel tohoto 
dodatku se řídí již od 01. 10. 2020, kdy již probíhala jednání a komunikace smluvních stran 
ohledně výskytu události vyšší moci, tedy platí, že se Prodávající ve smyslu tohoto dodatku 
dosud nedostal do prodlení s dodáním předmětu kupní smlouvy.


